[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

XLII заседание третьего созыва

31 октября 2007 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к решению   Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2006  № 25-314 "Об утверждении муниципальной комплексной целевой программы "Муниципальная поддержка общественных и гражданских инициатив в городе Мурманске на 2007 - 2008 годы"

В целях развития эффективной системы взаимодействия органов местного самоуправления и общественных организаций, стимулирования гражданских инициатив и в соответствии с Законом Мурманской области от 26.10.2005         № 671-01-ЗМО "О государственной поддержке общественных объединений в Мурманской области", решениями Совета депутатов города Мурманска от 10.05.2006 № 22-256 "Об утверждении Положения о муниципальной поддержке общественных объединений в городе Мурманске", от 31.05.2006 № 23-273 "Об утверждении Положения о муниципальном гранте администрации города Мурманска" Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в п.3 "Создание и реализация механизма муниципальной поддержки общественных объединений, некоммерческих организаций для широкого использования интеллектуального, научного, культурного потенциала жителей города" таблицы "Мероприятия по реализации муниципальной комплексной целевой программы "Муниципальная поддержка общественных и гражданских инициатив в городе Мурманске на 2007 - 2008 годы" приложения к решению Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2006 № 25-314 "Об утверждении муниципальной комплексной целевой программы "Муниципальная поддержка общественных и гражданских инициатив в городе Мурманске на 2007-2008 годы" следующие изменения:
1.1. в столбце 6 "Объем финансирования (тыс. руб.) на 2007год", п.п. 3.1 "Муниципальные гранты на социальные проекты и программы" цифру "500" заменить цифрой "431,5";
1.2. в столбце 6 "Объем финансирования (тыс. руб.) на 2007 год", п.3.3 "Выделение финансовых средств на реализацию разовых общественно-полезных мероприятий общественных объединений и некоммерческих организаций" цифру "120" заменить цифрой "188,5".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Прямикова Т.И.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
08 ноября 2007 г. № 42 - 517